
JÉb SíSSíSSw 
oSTŘEDÍ 
Oi l itkA«/2í«0 
« o o o P r a h a S - i i f f t 

IMoal O DODATEK č. 5 

ke Smlouvě o dílo č. 4100023976 
uzavřené dne 2. ledna 2001 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 20. 3. 2003, Dodatku č. 2 ze dne 
• 1.1. 2007, Dodatku č. 3 ze dne 1. 7. 2007 a Dodatku č. 4 ze dne 7. 3. 2013 (dále jen 

„Předmětná smlouva") 

Smluvní strany 

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky 
se sídlem: Orlická 4/2020, 130 00 Praha 3 
jejímž jménem jedná: Ing. Zdeněk Kabátek, ředitel 
IČO: 41197518 
DIČ: CZ41197518 
bankovní spojení: 
číslo účtu:  
zřízená zákonem č. 551/1991 Sb., o Všeobecné zdravotní pojišťovně České republiky, 
ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „objednatel") 

a 

NEWTON Media, a.s. 
se sídlem: Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4 
jejímž jménem jedná: Ing. Martin Vobr, předseda představenstva 
IČO: 28168356 
DIČ: CZ28168356-
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zapsaná v obchodním rejstříku vedením Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12446 
(dále jen „zhotovitel") 

Článek I. 

V souladu s ustanovením článku VII., odst. 2. Předmětné smlouvy se smluvní strany dohodly 
na tomto Dodatku č. 5, který Předmětnou smlouvu mění a doplňuje následovně: 

1. V článku IV. - Práva a povinnosti zhotovitele - se ruší stávající text odstavce 2. a 
nahrazuje se následujícím textem: 

„2. Zhotovitel se zavazuje k řádnému a včasnému plnění podmínek stanovených 
touto smlouvou a její Přílohou č. 3. V případě nedodržení rozsahu plnění 
předmětu smlouvy nebo sjednaných lhůt ze strany zhotovitele (včetně Přílohy 3 
smlouvy) je objednatel oprávněn vyúčtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 
1 % z celkové měsíční ceny plnění, a to za každý den prodlení v plnění nebo za 
každou jednotlivou nesplněnou položku předmětu plnění smlouvy. Zhotovitel je 
povinen tuto smluvní pokutu objednateli uhradit. Výše smluvní pokuty nesmí 
přesáhnout výši ceny měsíčního plnění." 

2. V článku VI. - Cena plnění, platební a fakturační podmínky - se ruší stávající text 
odstavcůl. až 7. a nahrazuje se následujícím textem: 

1 



1. „Cena za řádné plnění předmětu této Smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění 
pozdějších předpisů. 

2. Cena za splnění předmětu této smlouvy je stanovena jako měsíční 
paušální cena a činí celkem 17 767,00 Kč (slovy: sedmnáct tisíc sedm set 
šedesát sedm korun českých) . K této ceně bude zhotovitelem účtována DPH 
v zákonem stanovené výši. Tato cena je stanovena jako pevná a nepřekročitelná. 

3. Cena dohodnutá v předchozím odstavci tohoto článku bude hrazena ze 
strany objednatele zpětně, na základě faktur - daňových dokladů (dále jen 
„faktura"), vystavovaných zhotovitelem 1 x měsíčně a zasíláných do sídla 
objednatele. Pravidelnými měsíčními fakturami budou vždy fakturována plnění, 
poskytnutá zhotovitelem v souladu s touto smlouvou v předcházejímím 
kalendářním měsíci. 

4. Smluvní strany se dohodly na lhůtě splatnosti každé faktury v délce 30 
kalendářních dnů ode dne jejího doručení do sídla objednatele. 

5. Každá faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu, stanovené 
zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů, zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 
a zákonem č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 
Objednatel obdrží vždy originál faktury s jednou kopií. 

6. Zhotovitel je povinen uvádět číslo smlouvy 4100023976 na fakturách 
i v dalších písemnostech a v korespondenci, vztahujících se k této smlouvě. 

7. Objednatel je oprávněn ve lhůtě splatnosti vrátit bez proplacení fakturu, 
která nebude obsahovat zákonem nebo touto smlouvou stanovené náležitosti, 
bude obsahovat nesprávné údaje, nebude doplněna příslušnou přílohou nebo 
bude mít jiné vady v obsahu dle této smlouvy. Ve vrácené faktuře musí 
objednatel vyznačit důvod vrácení. Zhotovitel je povinen podle povahy 
nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá nová 30 denní lhůta splatnosti 
začne plynout znovu ode dne doručení opravené nebo nově vyhotovené faktury 
do sídla objednatele. 

8. Zaplacením ceny podle této smlouvy se rozumí odepsání příslušné 
částky z účtu objednatele ve prospěch účtu zhotovitele." 

3. V článku VII. - Závěrečná ustanovení - se ruší stávající text odstavce 8. a nahrazuje 
se následujícím textem: 

„8. K jednání ve věci plnění podmínek této smlouvy jsou pověřeni: 
a) za objednatele: 

e-mail: 
b) za zhotovitele: 

e-mail:  

4. Stávající text Přílohy č. 2 - specifikace předmětu plnění smlouvy z 1. ledna 2007 se 
ruší a nahrazuje se Přílohou č. 3, která se stává nedílnou součástí Předmětné 
smlouvy. 

2 

mailto:sarka.korandova@vzp.cz
mailto:petr.melichar@newtonmedia.cz


Článek II. 

1. Ostatní ustanovení Předmětné smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem č. 5 dotčena, 
zůstávají nadále v platnosti v nezměněném znění. 

2. Tento Dodatek č. 5 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu. Každá 
ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. 

3. Tento Dodatek č. 5 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní 
stranou. 

4. Přílohou tohoto Dodatku č. 5 je Příloha č. 3 - Specifikace předmětu plnění smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 5 včetně jeho přílohy Přílohy č. 3 -
Specifikace předmětu plnění smlouvy) před podpisem řádně přečetly a svůj souhlas 
s obsahem jednotlivých ustanovení stvrzují svým ¡podpisy. 

V Praze dne V Praze dne / í . . 7 0 i 3 

N E W T O N IV?í?dÍ7\ zs.. ( 
Na Pankráci 1633/127, óg 4 

DIČ: C22816835tí, IC: 28I6B356 Zapsáno u městského snurlu v P,.t.<t. ;-„idil u ,, , 

O 

' "sjuwiiu MUKU: v l-Vil/f lícili ft 1' H, 1 
Tel: -t-420 225 540 111, Fax: +,120 7Í5 540 101 

IC: 281 <$B356 
ňtldil r< V - • 2-UĎ 

3 



Příloha č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 4100023976 

Specifikace předmětu plnění smlouvy 

1. Struktura výstupů MONITORu 

Ve smyslu ustanovení článku I. a II. smlouvy se zhotovitel se zavazuje vytvářet a předávat výstupy 
MONITORu v této struktuře: 

a) přehled všech zpráv a článků k zadaným tématům nalezeným ve zdrojích uvedených 
v odstavci 2. této Přílohy č. 3, 

b) plná znění vybraných zpráv a článků ze souboru specifikovaného v tomto odstavci, v bodu a). 

Data ve výše uvedené struktuře s uvedením data, zdroje a autora (je-li jméno autora 
dostupné) budou zároveň vystavována denně (v pracovní dny) na stránkách IMM 
(Internetového media monitoringu) chráněných adresou, uživatelským jménem a heslem: 

Adresa: http://imm.newtonmedia.cz/vzp/ 

Jméno: VZPIMM 

Heslo: ZDRAVÍ 

V administraci rozhraní IMM (Služby - zasílání e-mailem) je možné vlastní nastavení a správa 
klientské distribuce monitoringu prostřednictvím e-mailových adres. 

c) Rozdělování článků do výběrových témat dle požadavků klienta. 

Objednatel je odpovědný za ochranu důvěrnosti výše uvedených přístupových údajů a za 
jejich případné zneužití třetími osobami. 

2. Monitorované mediální tituly pro výstupy MONITORu 

Česká republika: 
Celostátní deníky 
České regionální tituly 
Moravské regionální tituly 
Oborové tituly 
Cizojazyčné tituly 
Celostátní televizní stanice 
Celostátní rozhlasové stanice 
Regionální rozhlasové stanice 
Internetové servery 

Výstupy MONITORu jsou poskytovány z archivu monitorovaných zdrojů společnosti NEWTON Media, 
a.s., který je dostupný na http://www.newtonmedia.cz/monitorovana-media. 

3. Lhůty pro výstupy 

Výstupy MONITORu ve struktuře dle této smlouvy budou zasílány denně v následující pracovní den 
do 7:30 hodin. 

http://imm.newtonmedia.cz/vzp/
http://www.newtonmedia.cz/monitorovana-media


4. Cena plnění 

OBCHODNÍ PŘÍPAD (OP): 2 8 Q 4 j C t f É 

Cena monitoringu je stanovena jako měsíční paušál. Měsíční paušální cena, jejíž struktura je uvedené 
níže, bude účtována zpětně, a to, vždy v následujícím kalendářním měsíci následujícím bezprostředně 
po měsíci, v němž došlo k plnění. 

STRUKTURA PAUŠÁLNÍ CENY: 

i CENA bez DPH / 
PRODUKT / SLUŽBA - Paušál mesic 

paušální poplatek za TISK po slevě 3 400 Kč 
paušální poplatek za INTERNET po slevě 1 700 Kč 
paušální poplatek za Tv a rozhlasové přepisy po slevě 3 400 Kč 
paušální poplatek za balíček do 1000 článků 9 267 Kč 
CENA CELKEM ZA UVEDENOU SLUŽBU 17 767 Kč 
K celkové ceně bude připočteno DPH dle platných sazeb 

5. Povolení předání MONITORu koncovému klientovi 

Zhotovitel uděluje tímto objednateli souhlas k předání kopie výstupů MONITORu výhradně 
koncovému uživateli. Pro účely této smlouvy se koncovým uživatelem rozumí Všeobecná 
zdravotní pojišťovna České republiky. 

Koncový uživatel je vázán podmínkami nakládání s výstupy MONITORu dle této smlouvy a jakékoliv 
porušení těchto podmínek bude považováno za porušení podmínek ze strany zhotovitele. V případě 
zániku oprávnění objednatele k nakládání s výstupy MONITORu zaniká i oprávnění koncového 
uživatele. 

Tato Příloha č. 3 - Specifikace předmětu plnění smlouvy - zcela nahrazuje původní Příloha č. 2 
smlouvy ze dne 2. ledna 2001. 

V Praze dne V Praze dne 10 41 

Všeobecná zdravotní pojišťovna 
České re£ublikyocECMA 

ZDRAVOTHl POIIŠŤOVHA 
ČESKÉ REPUBLIKY 

NEWTON Media, a.s. 

4 2 2

100D1

•/
Ing. Zdeněk a e
ředitel VZP ČR 

/ Ing. Martin Vobr 
předseda představenstva 

NEWTON MscSisi; ® 
Na Pankráci 1683/127,1-50 00 í*ůha 4 

DIČ: CZ28168356, lC; 28 i 63356 
Zapsáno u méstsktílio s oudu v Puu>\ atir.?• v ' v U W 6 

Tel: +420 225 540 111,faxj +«2C J35 ••»••50 10! 




